渡发改审发〔2024〕13号

重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于大渡口区“金鳌田园”综合体基础设施

建设项目（重庆小面体验中心）

项目建议书的批复
重庆市大渡口区农业农村委员会：

    贵单位《关于申请办理大渡口区“金鳌田园”综合体基础设施建设项目（重庆小面体验中心）项目建议书批复的函》（渡农委函〔2024〕5号）收悉，经我委研究，同意贵单位的报批申请，现批复如下：

一、项目名称

大渡口区“金鳌田园”综合体基础设施建设项目（重庆小面体验中心）。
二、项目代码

2401-500104-04-01-657273。

三、项目业主
重庆市大渡口区农业农村委员会。
四、建设地址
重庆市大渡口区跳蹬镇石盘村8社。
五、建设规模及内容

本项目占地19.5363亩，建筑面积约6800㎡，分为两大区域，体验区与综合服务区，主要建设内容包括体验区4600平方米，综合服务区2200平方米。体验区总建筑面积：4600平米（其中地下：1400平米；地上：3200平米）,建筑总计4层，其中地上3层，一层面积2250平方米，二层面积880平方米，3层面积110平方米。综合服务区总计2200平方米，包括客房、大众餐厅、多功能厅、独立餐厅。
六、总投资及资金来源

项目估算总投资约7900万元。资金来源为区级财政资金。
七、建设工期
5个月。

接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会

                          2024年2月2日

- 2 -